CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos o lemos

Nombre de la Dependenc

INFORME DE GASTOS

Fecha: 28 de junio de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado: No de viatico:

SOPHIA PUENTE MAGDALENO

1039706 390-2022

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ACOMPANAMIENTO AL INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD (12C) A VISITAS DE INSPECCION DE VIVIENDAS DENTRO DE LA ZONA SUR
PONIENTE DEL MUNICIPIO DE CIUDAD JUAREZ, CON LA FINALIDAD DE DETERMINAR LOS BENEFICIARIOS DE UN PROYECTO PILOTO DE
ELECTRIFICACION DE VIVIENDAS DE ZONAS SUBURBANAS Y/O RURALES, EN EL QUE SE PLANEA SUMINISTRAR DE SISTEMAS SOLARES FV AISLADOS
DE LA RED A VIVIENDAS QUE NO CUENTAN ACTUALMENTE CON EL SERVICIO DE ELECTRICIDAD

s

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
ELEA 9683 21/06/2022 Combustible Super's Rapiditos BIP BIP $ 560.1%,
VW 48494 20/06/2022 Combustible Combustibles y Servicios Lomas la Salle $ 703.1{
h:s_
L
i (e
A O
- Total _ﬂ% MR $ 1.268.25
Cuenta presupuestal: ! Llenar este campo con informacién de la pestana.,men hs"presupue%t\‘reé B
PASAJES AEREOS & C % ““m“ i
Factura Fecha /i1 // Concepto Aerolinea " o} ~<Rufta delviaje
15 !
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con i
VIATICOS (HOSPEDAJE Y
Factura Fecha Concepto Total P
CO 95387 20/06/2022 Hospedaje Plaza Triunfo SA d 1,512.08
JT 22413 21/06/2022 Consumo 493.007]
Total $ 2,005.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comisién que de P que los datos en este 1z son ciertos y | Total Gastos [] 3,273.25
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de Ia Comisién como por Ia falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar () 3 3.273.25

FIMiNg
)

Ing. Gabriel Angel Millan Caballero
Director de Energia

Revisa Beneficiario(a)

/
(A

C.P. Laura Rocio Do Herndndez
Jefa Departamento Administrativo

Ing. S'ophia Pulnte Magdaleno
Comisionada




BANORTE
VENTA

SUPER’S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.S. 08905
AVE DE LAS TORRES 3151
COL. HDA DE LAS TORRES, C.P. 32576
CD. JUAREZ, CHIH.

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V. suc. 392
A EJE VIAL JUAN GABRIEL 947011 e ______
COL PUENTE ALTO,C P ot T e
£0 JUAREZ, CHIHUAHUA,
R.F.C.: SRB930119769

— AFILIACION: 8132816

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DEC.V. TERMINALID: 275328168
Suc. ELEAZAR ES8905
BIVD OSCAR FLORES Mo BEZ1

COL PUENTE ALTO, C P 32895 COPIA CLIENTE
O JUAREZ, CHIHUAHUA,
S1 REUIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES NUMERO DE TARJETA: ok ik sokk
Ciatos Factur e = L ORaa : : X 8728
cusras [~ scrgrm s, | VIGENCIA: 2606
Qva_t}'l;f:(‘_\léﬂli'
No.Cliente: 7 ZT12NO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -APROBADA-
RFC: GEC981004RE5
cant. Producto Precio ___Importe TIPO DE TA .
33162226 B-MAGNASIN $1567 961981 T1PO: DEBI%ETA MASTERCARD
Metada de Pago 1-TARJETA DE EEE!‘%:l;:efg sgl?lggl BANCO EMISOR: SANTANDER
['\lifu\ri:giudun Tichet Total $560.11

CODIGO DE AUTORIZACION: 024675

Imparte cor Letra .
Quinientos sesenta Pesos 41/100 M.N.
Founa de Pago. .
-EFECTOS FISCALES AL PAGD PUE-PAGO EN UNA SOLA ENHIBICION
. IMPORTE: $560. 11
E E Folo Fiscal
. o 2830cfe-Td3e4T48-nacc-26/f4580b8c8

Mo de Sene de Centificado del SAT
00001000000411500203

Fechay hara Ué‘:q(‘rn i arion AUTDRIZADO CGN F IRMA ELECTRON I CA

10612022 03:54:19 p.m.

FECHA: 21/06/2022 14:52:02

SelleDigital
o Cagicte. Tdde-4746-sacc. TBAOLEABIR022 -2 115 84 1WGDRY
RD‘nDﬂq::nJ!cZgAI\L..-‘JUE:'?IVL(T::BE"»-‘{' 2B L SIE ACVWLIBIEGEus T s REFERENCIA: 610443196748

uldAEmBDstyevux\.‘La-.:IS:ip;ap'l'Png?uthtl.iqjl 1800 agl zvenlh 1eZFEE
afspidl IBDIlEIhWDVZFF?SdPARREEeqRauy\ﬂiT\ CMsABGBESRLINVEC

»CRJF:DZM!'\JPQHI&QB&HSEIBSUHSI—.EEEJ&.uF‘CT JolpiatuldpaRCNESA .
I.;IOEuEiGwWBRLiF'seSWpDJP1L'—°~QIL'!E:L3F DICCRRgSSUF gD VAZABE A I D ' AOOOOOOOOd] 01 0
Sello del SAT TVR: 0000008000

oTrOsaQaQili2 HgysvC/ZmBold tHasRT ey 27 TaBudwl LTaRO0m/TIrac TS I . EBO

L8 ZwBtd T Z2siF aTWyrighutigmdi] iRk @ NG/ erlGE sd| Tfeyyahff N 0

ez g CVEGRB aCAAIrE 21 JoEbgHUABuSSrUCUIrP <1 Gyt APN: Debit Mastercard

gLOys cvaBTPIUAAAD T ARJTeyply TTpsTHE vy arhgwRgFwWERS
AVogiRIE T ggC 1vi4B HAK TV TelyaEr/C [PV LT50 T s KIME S
VBRERF T SEbRdpavy | whodPURenOmds: MaCgalahw==

CadenaTimbre TurnD ? 3043

BOPVROYiceb e ZgARUBUE  IrOZERVE . JBFIHiWC SESGVWUBIBIY Secuencia: 992913

usY suldABmBOsFsy v B apTPH SehaHe LgIUBDOagl zvmnl .

&ZFeEaTSW\‘f!‘LB[:llElh!LlV‘JFF".'SdF'AR R ,f.’!-'l'rCMiéiBG;BESnx RILZ Bomba’ 2 MAGNA SIN

AVBCYCKIFcOZS 4k IPgHINOBzE+S2Z ElecEA kP Clolpialyl e B

CNEsAKIOEUBGIABRUPseSIpDIPTACIIIGF DCCRugsELNEaDswiY 5@ A, - ?;

A AEVERE sHrT - SECSh fLNE THIRH? OFfl j LR Y Volumen. . ... 33.162
fc: vy Bomid B Precio...... $16.89

Importe..... $560. 11

# CODIGO DE FACTURACION #
48905145142992913

FOLIO DE VENTA: 992913

| IO OO N T



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SADE CV

P04057 / RFC CSL981002U60
AV, POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
COL. LOMAS LA SALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

sl * k%
PHILLI ps C.P. 31214, MEXICO gewnpuieid
. ~ TEUFAX: 6144833500 '
— & REGIMEN FISCAL:
* 601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VW 48494
FOLIO FISCAL 6661421b-13b5-4dc8-9¢cab-9117a30330fa
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2022-06-22 HORA: 13:26:10 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20239625
Gobierno del Estado de Chihuahua
Avenida Venustiano Carranza 601
Qbrera
Chihuahua
Chihuahua,Chihuahua,Mexico,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida ‘ No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
30.8020 LTRLitros rRussreeesmisesasre 15101514 32025 (02) REGULAR $19.885823 $612.52 $0.00

Factura s/nota(s) : 98492877-0

Sello Digital del Emisor:

hF1dzDgXxylP+CmGen5js/UHp+KXUS4PF1/nLr5UUgtumVz5X2Hj4EhETrg TuHXezL/igftomLfnIDYiS 1 Wny03NhbaNIQoEtMIS4rxVzk 1 BTen6XmiSQoRJ7FZyaBWdLIFF/KLxLcF
anLzG?Sh+uBny5KxEJuuUPAJambe+/shOanpWTAhoDKWhY?aRmetytlUSceD5PGieVeas/FXEpTXIwgngVPtLSVquTHSgMFuUsUPGoGOJcrz?HZxVOSIgngHUm
XNit2AYYQbLwOTVy+6QP1usEgsr7100E7wAIQTvVBKFzdsUDofHIIQCp0269e RbRjyH2niMig==

Sello del SAT:
beEjBXMEZ7W|CYvxh/UeeBOHXIlXTIT/PNO3w7olibrzrdHASHSqFAppWaBnBeVA1 ctSwg+4Ps85TIRzqRkxgNIOd5s/ghiSGXLBATMgtYJeF1 GP+nTcovaNIJZW1AaVOUIbISSAENS

Xe/3s0nzldsuxUbS6J9Nnle7 TCSqCtXe62K4bF5IGzbEIXVezSHiESOXNbt8xot92p45ckxQloUc IUBG)jKOgynsJaiK ALeMY/jlkdrGiOcmJw/ TBOHXY YtwZxBNo7yK|DI1 QPidcVpCkY
ThOIRcUtDOeAwxnweMBLEwSfuShoZP424mkasg21G+otwTQSFc36fo1 1w9A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[1.116661421b-13b5-4dc8-9ca6-9117a30330fa|2022-06-22T14:26:33|EDI101020E99|hF1dzDgXxylP+CmGenS5js/UHp+KXUSAPF1/nl 1l 1 I~ im\/>EX2HiaFhETrgTuHXezL /tgfto
mLinIDYiS1Wny03NhbaNIQoEtMI54rxVzk1BTen6XmiSQoRJ7FZyaBWALIFF/KLxLcFnHnLzG7Sh+uByRxsKxEJuuUPA =D5P6

19Veas/FXEp7XIb3g9DwVPILEVMqy7HSgMFuUsUPGoB0Jorz7HZXVO8IggXmHUMXNit2AYYQbLwOTVy+6QP 1 usEgs . 12niMi
g==|00001000000506267356| _ -

Q‘; Santander
VENTA
GASOL PROM DIQS L vAlLL

Facturacion Electrénica por Internet

L
CARR CHIH JUAREZ HO 21306
CHIHURRUA CHIH
o i 7233271
= P SR e CAJn 18
- ; W b G << COPIA CLIENTE »»
EF { ¥ _:_ HUHERO DE TARJETA
£ ‘.‘ ¥ e e e ¥e St Ye ¥ e SeSe ST e e 8728
% T - DEBITO-SANTANDER-MASTERCARD
e i APROBADA
L o 9099 | AUT:044412  OPER:00Z640
\.‘ PR L 0 S S-S, LOTE 000068 REF 002708

1 AI1D AOODE080041010  Dehit Mastercard
i AROC xxxxxxxxxxxx79D0

=y .,_...:-u-s-’"h O TE AXXXAAXXXXAXFE39
T '3 \

. ‘ IMPORTE % 708.14
# Rl FECHA 207UNz2 HORA 14:01:43
1S P —— PROGAASUA

Importe en letras: AR 11228 ¢

(Setecientos ocho pesos 14/100 M.N.) s — S

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 8728)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
3% | Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $612.52
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $95.62
Efectos Fiscales al Pago

TOTAL $708.14

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-06-22T13:26:10 - Fecha y hora de certificacion: 2022-06-22T14:26:33
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



LOMAS DE. vallF

Comb. v Servicios Leme, la Salle, 5.4,
Carretera Chihuatua - Juarez No. 21900
Granjas del Valle

6144833500
(5.981002U60
PERMISO C.R.E.: PL/4057/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31214

swsoriiokik QR TG T N A L HRREKRIKIK
NOTA #1648281

SRRSO IR KRR ORI K R AOK KRR R SRR AR AHGKOR X

FOLID  : 98402877

FECHA  : 20/06/2022, 13:04 (984928770)

POSICiGN: 3

TERMINAL @ 2

WEB ID : 65637150

> FORMA DE PAGD <K
5 PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGD TERMINACION B8728)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  INPORTE
(02) REGULAR {CLAVE PROD. 32025)
30.802 LTR 22.89 708. 14
SUBTOTAL: 612.52
TVa: 05, 62
T0TAL: 708.14

(setecientos ocho pesos 14/100 M.N.)

FACTURACION WEB

http://lapromesa. Coi. mx

selecciona LOMAS DEL VALLE

Use el folio en parentesis para facturar

"CON DIOS PUEDES SORAR EN GRANDE"

»»> Descarga FACTURAGAS, la APP para <LK
3> facturar donde sea y cuando sea! <KX

[:]i}:;;:Fn;Et '?fill[q

il

Varsion




PLAZA TRIUNFO S.A.DEC.V.

PTR040628978
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 4051 No. Int 9 PARTIDO MANUEL DOBLADO

Lugar de Expedicion: 32310
Judrez, Chihuahua, México
TEL 6566482525

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio €0 95387
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 21/6/2022 13:02:06
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.FC.: GEC981004RES
Domicilio: AVE. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
Teléfono: Colonia: Obrera CP. 31350
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais: México
Cantidad Clave Unidad Clave Concepta / Descripcién Valor Unitario Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio
1.00 E48= Un.id.ad 90111800 RENTA HABITACION 1,350.00 002 - IVA - 108.00 1,350.00
de servicio
SUBTOTAL: 1,350.00
IMPTO 4% EDO: 54.00
O I : Importe con |itl'i 2 ) . b LVA: 108.00
MiL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. TOTAL: 1,512.00
PROPINA: 0.00
Fecho g envada- Saida | Z0/0622 - 210622 No. DE HABITAGION: | %24
Normbre 06 hussped | SOPHIA PUENTES No. DE LOCALIZADOR:
i e O e b T demmnmmﬁhmdumcml PRSI R I
Sorn ol conficao s sise XD poneeEo et
Folio fiscal: | BSFBFBDS-1E8A-4664-8C28-2DHACEDTTAT
No do Serie del Certificado dol SAT: | 00001000000505142226
Fechay hora de cerificacion: | Jurio 212022 - 14:02:09

Sello Digital del CFDI
MBqhidxxlF9QqE32|ws1Mng9ankAZCuvx29fndMTI11'\KﬂKDgBngUXZLnqTBwbodeZR9ECD+[ﬂ;OzAB35
m2+fyKAGYSDMbleWNwzf+KSOh8hsT4yOU1Lmcth3deoPPSiPcfRSSvh3hX9FwA/piDwWaFIkCyujLCrQvmNP2u
VUtFUc+aVSsF3CDA6pOPZgET I 7KbtKIsgQMiIDBWTD/90CCLISMXqYAIMOZgmcPD2XWKL7sMCPUBELDesqQzK
Toxf1H7rHITAa2+gx5YQ/AWXonW +Sm7rG7c658CVWImM7sbR1LITIVHKO/9/2RMdIorYFX7B22A9IQYPilFgiA==

L " Sello del SAT
anBPISGVC)mg/hqvﬂgli\‘bgISFB!+DT5‘289VDWFLMAJDP5T5|;I:ZAG iL3F/ZBUOswWaVIGeop0G768IKk
QA3PCsVuuCROzrulil M4iKyxVwyUHxkvZqlDuteZAOmaBBbs7RXmxKVePG1IoPq3fCI0a00ZwtikF573
rZNgXchyGOSLKxyVDAVC1ut T2¢86yyFRsks/ U5ZbmUWILxj
QK7u0YILEBINNGUeOkph1vSoTIOUTXdmcacWSR7xGBO36repxXol AELGBJNYce AWTKVFaNMtSPc22//n
KFd44GphjPPLXNUKRwWGxsg==

| J1. 1|BSFBFBDB-IEBAABM—SQS—ZDBMCGD??AI |2022-06-21T14:02:09| MAS0810247C0| MBgh
1dXxIFSQqE32Iws1MgHpIknQkAZCuvxZ9fadHTI1nK4KogB1GgUX2LogTzswbodmX2ROECO+/fix0zAB
35m2+fyKAGYSDMbleWNwzf+K50h8hsTdyOU1Lmcth3deoPPSiPcfRSSvh3hX9FwA/pjDwWaFIkCyujLC
rQvmNP2uvt)tFUc+aVSsF3CDQEpOPZEETSt7KbtKisgQMiD8wW7D/90CCLISMXqYAIMOZgmePD2XWKL7s
MCPUBgLDesqQzKTaxf1H7rHITA2a+gxSYQ/AWXonW+5m7rG7c658CVWImM7sbR UT1vHKO/9/2RMdlorY
FX7B22A9iQYPiJFgiA==|00001000000505142236| |

Cadena nriglnul del cnmplomentn de :miﬂnddn digital del SAT

banregio

HUTELUEETR
QUINT,
EJERCITO MACIONAL Ng 8211
CD JUAREZ CHIH
8387739
CAJR 2
<< copl E|
HoHE 0 DE THRJE ; ELIBOm g

P A z,x FE TN e 28
; n_;:_p {TO/SRNTHHD"R:HH‘ TERCARD
./ =BEROBADA
ﬁltjg—uo%?zg4l7 OPER: 002777
AiD  ABO000000410 s oetde
- :;xkxnuuxcgm Dokttt e
Lid xxxux:.quSZ?
t___IMPORTE § 1,512.00
3 HA 203UNz2z HORA 17:33:g
: PROEAASUZD3 S

17220 E



-

Agjlebee’s

Municipio: CHIHUAHUA

| Factura: JT 22413 ]

Sucursal
AVE. CAMPOS ELISEOS No. 9345

Ciudad: JUAREZ

Tel.: 658 6253523 al 25

Estado: CHIHUAHUA

Lugar de Expedicion: 32472

APPLEMEX, S.A. DE C.V.
Matriz
R.F.C.. APP0104096Z4
PERIFERICO DE LA JUVENTUD Num. 5708
Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA

Colonia: LA CANTERA

Codigo Postal: 31236 Tels.: 614 430 1000 al 05

www.applemex.com
Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: cf323099-6a5d-47cb-8081-a7891dc29cea
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507247013
No. Certificado Emisor: 00001000000506913630
Fecha y Hora de Emision: 2022-06-22 13:48:15 P.M.
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-06-22T14:49:02

Col.: CAMPOS ELISEOS

Cod. Postal: 32472

601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C.: GEC981004RE5
Domicilio : AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 Colonia: OBRERA
Cod. Postal: 31350 Ciudad: CHIHUAHUA Estado: Chihuahua
Clave de Numero de Cantidad Clave Un./Med Descripcion Precio Impuesto Total
Producto Identificacién Unitario
90101501 - 1000  E48  Unidadde  CONSUMOSEGUNTICKET 1042 42500 002-IVA Base: 425,00
Restaurantes servicio 425.000 Tasa:
0.160000
Importe: 68.000
Tipo Factor:
Tasa
IMPORTE CON LETRA TOTAL
e e e N R e N T S ey B R S e P Ty
( CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES Pesos 00/100 M.N. ) SubTotal: 425.00
 FomadePago  Método de Pago . Moneda || ot impuestos 68.00
o L R 2 A A e * Trasladados:
01 - Efectivo PUE - Pago en una sola exhibicién MXN - Peso Mexicano Total Faehirs: 493.00

Num. Cta, Pago. NO

IDENTIFICADO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION DE UN CFDI

Uso CFDI : GO3 - Gastos en general RFC Proveedor Certificado : CAD100607RY8

Sello Digital del CFDI:

K1MOSPOvOKCPeSfAyuQNFGJALsy2BSuth2Nc+HqjDeBJ 1zBhjoVyq1PGYMa6nY MxIZKOMTYeEXSDd4rA37NFh21alF8NRciFwnH136IBQRR
kJD4QgJH5¢.JIGqvib7eAp3IKWyQmLO+viuh7Bwy/SbaClr0H/n37 AzxjmErC6j7lodC/5ywbYq4 DCNQSgPSFofNBBCdofQLEP/1125z0gwVED+B1dT
26uXJZwBOVAtRVaf4lleyUjrRrYQDKH/rMIBpFdNIihYoykYgPtVIHLSptWSn/PPXVgT56zPhaly1Kmp/QIf6 T36821 iDipTUWZ27WZDzR9ziCyeKZo02
4lGkg==

Sello del SAT:

CxUIMFAG7INMn+qA2cCSuScHE +5ReBlviaSHilwQ7K205moSep3cXztbsiXo8SyrifBle/viwdL+oWzyDyy2auQBFz0fay YsS03Y4wnt Lq5LGXIN
TETWhNOGVWLIepENXAEMJHABT SiIWE+Sj4BZZY 3Xkzf49xBLdQds5DvLrFDqjrézj T4XaZEwnV0fGZmabikGQ36+Wn6KLbKIESC1dBGYLZ
VREBeeeUAIUH|CSaBgmBon7PetEVNfusMdbMBRVgtPKV2Eosd6wbAQUHF5NSAd4tZBhMAUMzA3TdmVDI+20YxtSe 5izslOndKyN57dR
221 fzHQNuw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: ||1.0|cf323099-6a5d-47cb-8081-a7891dc29¢ea|2022-06-
22T14:49:02]K1MOSPOvOKCPeSfAyuQNF GJALsY2BSuth2Nc+HgjDeBJ1zBhjoVyg1PGVMasnYMxIZKOMTYeEXSDd4rA37NFh21alF8NRGiF
wnH136]BQRRI<JD4QgJH5cJiunfb?eApSIKWmeLD+VIuh7Bwy.'SbaCIrDHInSTAzxjrr:ErCSjTIndCISywaq4DCNQ59PSFOTNBBCdOfQLBPI‘IfZS
zoqwVED+B1dT26uXJZw80VatRVafalleyUjrRrYQDKHI/MIBpFdNIIhYoykY gPtVIHLSptWSn/PPXVgT56zPhaly 1Kmp/QIf6 T368z1iDip TUWZ27TW
ZDzR9ziCyeKZ024IGkg==|00001000000507247013||




fpplebee's #10159 ‘
Exp en Cd. Jrz Suc Juarez C.Elis
Av. Campos Eliseos #3345
Col Campos Eliseos CP 32472
RFC: APP-010403-574
Tel # (656) 6-25-35-24

1237 BRIGITTE
%Bi_éé/1 Chk 1042 Gst ‘j,,/,”*
11-
Jun21'22 01:31PM

Closed Check

Reprint
1 BonelesFries 199.00
1 Fiesta Lime Chix 239.00
1 Limonada Regula 55.00
Charge Tip 50.00
Visa/M.C. 543.00
Subtotal 493.00
Service Chrg 50.00
Payment 543.00

————————— 1113 Jun21'22 02:22PH----------

MATRIZ Applebee's Chihuahua
Perif. de la Juventud 5708 _
Col La Cantera CP 31236 Chih Chi

Tipo Cambic Dls:
19.40

Contaras con 30 dias a partir dg
la fecha de tu consumo para soli
citar tu factura v ver nuestra
politica de facturacion en

W . app 1emex . com

Referencia Electronica:
1410422206211331

Santander

YENTH
APFLEEELES CARPOS ELIS
HY 95 ELICEOS No 9345
L 3UQ§E: CHIH

<8 COPIR  CLIENTE 33
HWUNERD DE TARJETA
TR AR TN NN DTV 872 8
DEBITUrSRHTﬁHDER.hHSTERCRRD

APRORADA asd
AUT:022914  OPER:000245%

LOTE 000011 REF 000278,
RAID  ACCOGOOGO41010 Debit Mastercard-—
AROC xxXxxxixxxxxx3§1E

TC KANSEH X% x9AFS
CONSUMO § 543.00
PROPINA § 0.00
TOTAL $ 543.00
FECHA 21JUN22 HORA 15:22.28
PROGAASUA

IuLzzs ¢
e Tl

~

Applebee's #10159

Exp en Cdf Jf2 %ﬂg Jh

i APP-010409-674
# (656), 6-25-35-24

Tbl 56/1 Chk 1042 Gst 1
11-
Jun21'22 01:31PH
1 BonelesFries 199,00

1 Fiesta Lime Chix 235.00
1 Limonada Regula :

02:15PM Total 493 .00

MATRIZ Applebee's CR3 Ua
Perif. de Ta Juventud 5708

Col La Cantera CP 31235 Chih Chi
Applebees Campos Eliseas #10159
TQUEREMOS ESCUCHAR TU OPINION!
Recibe Boneless Gratis
Completando nuestra encuesta,
Visita la pagina

Wi . applebeescaresmex. com

antes de 3 dias vy 1lena 1a
encuesta.Escribe agui e] codigo

que se te proporcionara una vez
compietada la encuesta.

iTrae este recibo a Applebees

y disfrutal

Limite un cupon por cuenta,
Valido unicamente yna promocion
por dia por mesa. No es
canjeable por efectiva, ni
incluye propina. No es
combinable con otras
promociones 0 descuentos.
Boneless de encuesta Gift
Validos unicamente para consumir
en el Restaurante.

** no se puede utilizar el mismo
dia el descuento =%

* Valido unicamente 30 dias %




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-390

XXVIRP004

BUENO POR: 3,273.30 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA'Y TRES CON 30/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACOMPANAMIENTO AL INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD (12C) A VISITAS DE INSPECCION DE
VIVIENDAS DENTRO DE LA ZONA SUR PONIENTE DEL MUNICIPIO DE CIUDAD JUAREZ PARA DETERMINAR LOS BENEFICIARIOS DE UN
PROYECTO PILOTO DE ELECTRIFICACION D

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARQO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: SOPHIA PUENTE MAGDALENO PERIODO: 20-JUN-22 - 21-JUN-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE

DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1039706

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 2,005.00

101-5137101001-37201-101-9999998-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 1,268.30

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 70500 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 17.99 [ COMBUSTIBLE: 1,268.30 [ OTROS GASTOS: [__CAsETAs:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,268.30

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 20-JUN-22 | 21-JUN-22 1 1 493.00 1,512.00 493.00 1,512.00 2,005.00

JUAREZ

TOTAL VIATICO: 2,005.00

TOTAL: 3,273.30

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA,

AUTORIZO S 1) < BE&EFICIARIO
MILLAN CABALLERO, GABRIEL ANGEL DOMINGUEZ HERNAYDEZ! LAURA ROCIO SOPHIA PUENTE MAGDALENO
DIRECTOR DE ENERGIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

NS
OBSERVACIONES: -~ V@."’
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LASRENTA? EOM(
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL, REGLAMENTO DE A'LEY DE-IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA, Fi EiD?\@ CE C) VIPLIR
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS'CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS :EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPER&QJ ES«
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA L Fe LR

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONCMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-390

OFICIO DE COMISION

SOPHIA PUENTE MAGDALENO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10431033 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: ACOMPANAMIENTO AL INSTITUTO DE INNCVACION Y COMPETITIVIDAD (12C) A VISITAS DE INSPECCION
DE VIVIENDAS DENTRO DE LA ZONA SUR PONIENTE DEL MUNICIPIO DE CIUDAD JUAREZ PARA DETERMINAR
LOS BENEFICIARIOS DE UN PROYECTO PILOTO DE ELECTRIFICACION D

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL

Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

20-JUN-22 - 21-JUN-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formardn parte del expediente UGnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

MILLAN CABALLERO, GABRIEL ANGEL
DIRECTOR DE ENERGIA

L " A T =%
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION'Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-390

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SOPHIA PUENTE MAGDALENO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPICS Y/O CIUDADES:
20-JUN-22 21-JUN-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
— —
S ~
SAUTORIZO ¥

MILLAN CABALLERO, GABRIEL ANGEL
DIRECTOR DE ENERGIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU
INFORME DE ACTIVIDADE

VI-2022-104-390

XXVIRPOO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SOPHIA PUENTE MAGDALENO NO. EMPLEADO: 1039706
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) & (0mnpa Admi entd cll InStl+uio de
innovactdn y lompeti+ivi dad (120) a visitaae inspeccioh de viviendas deéntro de 1a zona SUr ponjente deJuairez,
N (& Fina helad e dererndr [6Sbeneficiarios X8 unProyecrs oi Loro A€ 2lectriti cqeiom de vivieadas,enei
Hue Se g lanea SYmMinl St rar SISHEMAS lare s FY o VNICadas que np cuen i

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 3 € aetermadque (@s 2onas seleccior\aq_as- LY
eran ias adecvadds, por (o CUAL SE har vner NVEVa reyisiCh de Criterios que permita UN@ me o r olispersigh del
apoye Yalcdace del proyecio.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) &s+a Gctividad apO~+0 ai 0bjet v “€010r de ia SibEde
Nevsdrall daa de carpono, (onel v€ma dé Desarmilo B(ono mice Sostenibie y I Estgiegia <€ impuisar 41 Edo.
de chilh, pAlragque 8l AICESO o 1L0S $erviClos energeticos s€a €cong m, M rte accesibie g ynivesal,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) pe €sit actividid S8 ge+€rminaqul se tiene que
revisclr de nuevo (o pollalion 055etive yse bustard dambien dar una capdaticion al Persona l mvolucra-
d® patra que WNoURN ¥ LMPENGan mejor el proyecto.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 2,005.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 1,268.30

TOTAL 3,273.30

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADQ EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
o) b %
AUTORIZO RE\‘ﬂSOU ( “BENEFICIARIO
MILLAN CABALLERO, GABRIEL ANGEL DOMINGUEZ HERNA| URA ROCIO SOPHIA PUENTIE MAGDALENO
DIRECTOR DE ENERGIA JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Cbmunigia‘d Menonita a Chi_ﬁuahua"
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